
No. 1 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 鍋島中 (              ・              ・              ・              )中学   :  .    :  .  
3. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              )一般   :  .    :  .  
4. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
5. 佐賀商業B (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
6. 昭栄中 (              ・              ・              ・              )中学   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 佐賀西高校 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
4. 致遠館高校 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
5. 鍋島中 (              ・              ・              ・              )中学   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. ようどう館佐 (              ・              ・              ・              )一般   :  .    :  .  
2. 佐賀商業C (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
3. 佐賀商業B (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
4. 佐賀大 (              ・              ・              ・              )大学   :  .    :  .  
5. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
6. 佐賀東高校 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
7. 佐賀北高 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  400m 自由形 タイム決勝 No. 5 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分 全区分

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 森近　まの (ビート伊万里  )中1   :  .  2. (              )
3. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高1   :  .  3. 德田　　凜 (ビート唐津    )中1   :  .  
4. 永島　莉子 (佐賀学園高校  )高3   :  .  4. 田中美優貴 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
5. 於保　紫音 (佐賀学園高校  )高2   :  .  5. 小林　加歩 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
6. 前田　優花 (佐賀学園高校  )高2   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 4 男子  400m 自由形 タイム決勝
全区分

着順 時間 ２組 着順 時間
1. 持永　将吾 (佐賀商業      )高2   :  .  1. 陣内真七美 (太良SC        )中2   :  .  
2. 野村　宇宙 (佐賀商業      )高1   :  .  2. 平島　香子 (ビート鳥栖    )中1   :  .  
3. 中山　照英 (唐津商業      )高2   :  .  3. 向井　　彩 (ようどう館大  )中3   :  .  
4. 歌野原誠仁 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  4. 宮﨑　彩子 (佐賀商業      )高3   :  .  
5. 江里口史翔 (佐賀東高校    )高1   :  .  5. 吉田　藍深 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
6. 岩永　琉聖 (ビート小城    )中1   :  .  6. 菅　　曄楠 (ビート小城    )高2   :  .  
7. 野田　侑椰 (佐賀学園高校  )高2   :  .  7. 藤村　琴海 (Ｂ＆Ｇみやき  )中3   :  .  
8. 右田　海斗 (鍋島中        )中2   :  .  8. 三坂　怜菜 (佐賀商業      )高1   :  .  



No. 6 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 8 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 田西　輝幸 (昭栄中        )中2   :  .  
2. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    )中1   :  .  2. 片渕　　翔 (鍋島中        )中2   :  .  
3. 永田慎一郎 (ビート鳥栖    )中1   :  .  3. 高原　浩佑 (佐賀北高      )高2   :  .  
4. 濵田　神楽 (佐賀大        )大1   :  .  4. 市丸　拓弥 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )高1   :  .  
5. 蘭　　陽大 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  5. 田中　一颯 (ビート小城    )中2   :  .  
6. 持永　将吾 (佐賀商業      )高2   :  .  6. 古場　雄大 (ＫＳＧ 佐賀   )中2   :  .  
7. (              ) 7. 谷口　　昊 (ビート鳥栖    )中1   :  .  
8. (              ) 8. 藤松　史人 (ビート小城    )中1   :  .  

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 江口　昇吾 (佐賀商業      )高1   :  .  1. 工藤　瑠斗 (ビート鳥栖    )中2   :  .  
2. 松本　隼典 (致遠館高校    )高2   :  .  2. 古川　兼慎 (鍋島中        )中2   :  .  
3. 森田　裕也 (佐賀学園高校  )高2   :  .  3. 竹川　悠大 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
4. 寺川琉之介 (ビート伊万里  )中3   :  .  4. 古賀　優大 (ビート伊万里  )高1   :  .  
5. 市丸　愛翔 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  5. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
6. 池田　龍生 (唐津商業      )高1   :  .  6. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    )中1   :  .  
7. 野田　侑椰 (佐賀学園高校  )高2   :  .  7. 野田直太朗 (鍋島中        )中2   :  .  
8. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  )中1   :  .  8. 重松　翔太 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1   :  .  

No. 7 女子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 山下　慶大 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1   :  .  
2. (              ) 2. 峰松　　遼 (ビート小城    )中2   :  .  
3. 片岡　彩音 (唐津西高校    )高2   :  .  3. 富田　翔也 (佐賀西高校    )高1   :  .  
4. 中村　莞乃 (武雄ＳＣ      )中3   :  .  4. 川副　孝文 (佐賀西高校    )高2   :  .  
5. 田中　彩陽 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  5. 荒木　　祥 (佐賀西高校    )高2   :  .  
6. 田中　綾香 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  6. 福井　雅幸 (ＫＳＧ 佐賀   )高1   :  .  
7. (              ) 7. 赤木琳太朗 (太良SC        )中2   :  .  
8. (              ) 8. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  )中1   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 中村　花梨 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  1. 井上　優大 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
2. 笠原　帆波 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  2. 井本　大陽 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
3. 下　　栞菜 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  3. 副島　大誠 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
4. 永原　愛心 (ビート鳥栖    )中2   :  .  4. 福井　優星 (ようどう館佐  )中2   :  .  
5. 中山　　和 (武雄ＳＣ      )中1   :  .  5. 永江　昂也 (唐津商業      )高1   :  .  
6. 中島　帆海 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  6. 山﨑　慧太 (ようどう館大  )中1   :  .  
7. 山下　紗弥 (佐賀商業      )高1   :  .  7. 瀧　稟太郎 (アクセス佐賀  )中3   :  .  
8. 井本　晴菜 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  8. 楠田竜乃信 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 前田　優花 (佐賀学園高校  )高2   :  .  1. 野口　大智 (ビート伊万里  )高2   :  .  
2. 岩谷　瑞稀 (GENEXイマリ   )中1   :  .  2. 佐藤　正崇 (太良SC        )中2   :  .  
3. 井石　瑠七 (GENEXイマリ   )高1   :  .  3. 森田　隆仁 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
4. 井手　天舞 (ビート伊万里  )中2   :  .  4. 堤　　俊誠 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
5. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高1   :  .  5. 渋谷　智樹 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
6. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      )高1   :  .  6. 松本　力輝 (ビート小城    )高1   :  .  
7. 堀内　乃杏 (佐賀商業      )高1   :  .  7. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  
8. 永池　美陽 (ようどう館大  )中2   :  .  8. 寳藏寺侑太 (ようどう館佐  )高1   :  .  



No. 8 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 田中虎太朗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3   :  .  1. 大場　茉凛 (ベスト鳥栖    )中3   :  .  
2. 副島　翔悠 (武雄ＳＣ      )中3   :  .  2. 前田　真里 (致遠館高校    )高2   :  .  
3. 岩石　莉空 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  3. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高1   :  .  
4. 木原　圭志 (ＫＳＧ 佐賀   )高2   :  .  4. 吉田　藍深 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
5. 森　丈太朗 (唐津商業      )高1   :  .  5. 吉村　文伽 (佐賀商業      )高2   :  .  
6. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  )中1   :  .  6. 永田　涼佳 (GENEXイマリ   )中3   :  .  
7. 河上　　慶 (佐賀商業      )高2   :  .  7. 今泉　陽南 (ベスト鳥栖    )中1   :  .  
8. 立川　晴太 (ビート伊万里  )高1   :  .  8. (              )

No. 9 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 中島　　樹 (思斉館        )中1   :  .  
2. (              ) 2. 橋本　　蓮 (昭栄中        )中2   :  .  
3. 森　あきら (ようどう館佐  )中1   :  .  3. 尾田　真一 (佐賀大        )大4   :  .  
4. 加々良幸来 (佐賀学園高校  )高1   :  .  4. 大隈　匠人 (致遠館高校    )高1   :  .  
5. 石井　双葉 (GENEXイマリ   )小6   :  .  5. 田中　空我 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
6. (              ) 6. 光武　恭佑 (ようどう館大  )中1   :  .  
7. (              ) 7. 篠原　楓雅 (昭栄中        )中2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 10 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 五十嵐　圭 (致遠館高校    )高1   :  .  
2. (              ) 2. 高野　創也 (佐賀北高      )高2   :  .  
3. 寺松　賢人 (鍋島中        )中2   :  .  3. 蘭　　陽大 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
4. 松元　誠矢 (昭栄中        )中2   :  .  4. 淵　桜羽真 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  
5. 大久保皓平 (鍋島中        )中2   :  .  5. 中島　京佑 (致遠館高校    )高2   :  .  
6. (              ) 6. 秀島　　光 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
7. (              ) 7. 井﨑　泰成 (佐賀北高      )高1   :  .  
8. (              ) 8. 坂田　悠真 (佐賀西高校    )高2   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 森田　裕也 (佐賀学園高校  )高2   :  .  1. 江村　颯太 (ようどう館佐  )中3   :  .  
2. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1   :  .  2. 柳川　涼翔 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
3. 山本　青空 (唐津商業      )高1   :  .  3. 青木　大輔 (唐津商業      )高3   :  .  
4. 飯盛　悠基 (佐賀学園高校  )高2   :  .  4. 森田　敏正 (佐賀商業      )高1   :  .  
5. 森田　敏正 (佐賀商業      )高1   :  .  5. 鶴田　総司 (ビート鳥栖    )中3   :  .  
6. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高1   :  .  6. 近藤誠一郎 (佐賀大        )大1   :  .  
7. 古川　大和 (佐賀西高校    )高2   :  .  7. 松尾　陽音 (ビート伊万里  )高1   :  .  
8. 中村　陽希 (ビート小城    )中1   :  .  8. 吉丸良太郎 (佐賀大        )大2   :  .  

No. 11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 13 女子  200m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 松本　玲奈 (昭栄中        )中1   :  .  3. (              )
4. 田尻　鈴乃 (佐賀北高      )高2   :  .  4. 坂本カリナ (ようどう館大  )中1   :  .  
5. 蘭　　琴羽 (思斉館        )中1   :  .  5. 石井　若葉 (GENEXイマリ   )中3   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 14 男子  200m バタフライ タイム決勝
全区分

着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 伊藤　　優 (佐賀大        )大2   :  .  
2. 豊田　倖生 (佐賀商業      )高2   :  .  2. 吉原　　瑠 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
3. 野田　絢汰 (GENEXイマリ   )中3   :  .  3. 赤池　祐貴 (佐賀大        )大3   :  .  
4. 岩永　吉平 (ビート伊万里  )中3   :  .  4. 永田　祐太 (佐賀西高校    )高1   :  .  
5. 庄野　瑛大 (唐津東高校    )高2   :  .  5. 花田　郁弥 (ようどう館佐  )中3   :  .  
6. 波多　陸翔 (ビート唐津    )中1   :  .  6. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  
7. (              ) 7. 島　　歩夢 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
8. (              ) 8. 西岡　武尊 (佐賀北高      )高2   :  .  

No. 15 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 副島　大誠 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
2. (              ) 2. 栗山　康斗 (佐賀北高      )高2   :  .  
3. 德田　　凜 (ビート唐津    )中1   :  .  3. 石田　友輝 (佐賀大        )大4   :  .  
4. 小林　加歩 (アクセス佐賀  )中1   :  .  4. 田中　優光 (佐賀市役所    )   :  .  
5. 富永　絢香 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  5. 久我　翔星 (佐賀商業      )高1   :  .  
6. 川口ほのか (唐津商業      )高2   :  .  6. 渋谷琥玲亜 (ようどう館佐  )中2   :  .  
7. (              ) 7. 杉町　　駿 (佐賀北高      )高2   :  .  
8. (              ) 8. 森山　大樹 (GENEXイマリ   )   :  .  

No. 17 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 着順 時間
1. 田中美優貴 (アクセス佐賀  )中1   :  .  1. (              )
2. 古賀　美咲 (佐賀商業      )高2   :  .  2. 宮﨑　成美 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  
3. 森　　綾野 (ビート伊万里  )高2   :  .  3. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高1   :  .  
4. 宮﨑　彩子 (佐賀商業      )高3   :  .  4. 於保　紫音 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
5. 井手　天舞 (ビート伊万里  )中2   :  .  5. 山口　遥楓 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
6. 宮原　沙來 (佐賀商業      )高2   :  .  6. 田中　有咲 (ようどう館大  )中2   :  .  
7. 西山　和菜 (ようどう館佐  )中3   :  .  7. 上野すみれ (唐津商業      )高1   :  .  
8. 森　　一恋 (昭栄中        )中2   :  .  8. (              )

No. 16 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 18 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 仁位　祐誠 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  
2. (              ) 2. 岩崎　　旬 (ビート唐津    )中2   :  .  
3. 中野　翔陽 (昭栄中        )中2   :  .  3. 西山　一歩 (ようどう館佐  )中1   :  .  
4. 陣内　彰久 (佐賀工業高校  )高1   :  .  4. 末永　拓巳 (佐賀商業      )高1   :  .  
5. 市丸　拓弥 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )高1   :  .  5. 河上　　伸 (佐賀商業      )高2   :  .  
6. (              ) 6. 野田　侑椰 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
7. (              ) 7. 真﨑　大悟 (ＫＳＧ 佐賀   )中2   :  .  
8. (              ) 8. 内川　莉来 (ようどう館佐  )中2   :  .  

No. 19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 福川　愛奈 (鍋島中        )中2   :  .  
2. 青木　大和 (ビート鳥栖    )中1   :  .  2. 井本　晴菜 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
3. 浦　　颯馬 (致遠館高校    )高2   :  .  3. 塚本　千愛 (ビート伊万里  )中2   :  .  
4. 下河内健生 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  4. 山下　紗弥 (佐賀商業      )高1   :  .  
5. 竹川　悠大 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  5. 古賀　美咲 (佐賀商業      )高2   :  .  
6. 野田　啓太 (佐賀工業高校  )高1   :  .  6. 永原　愛心 (ビート鳥栖    )中2   :  .  
7. 平野　雅美 (ベスト鳥栖    )中2   :  .  7. 田島　彩希 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
8. (              ) 8. 早川　郁子 (昭栄中        )中2   :  .  



No. 20 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 梅本　結衣 (鍋島中        )中1   :  .  
2. 山﨑　哩己 (昭栄中        )中2   :  .  2. 直塚　真未 (佐賀西高校    )高1   :  .  
3. 富田　來毅 (鍋島中        )中2   :  .  3. 田中　綾香 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  
4. 松本　周倖 (致遠館高校    )高2   :  .  4. 大場　茉凛 (ベスト鳥栖    )中3   :  .  
5. 富田　翔也 (佐賀西高校    )高1   :  .  5. 中園　莉葉 (鍋島中        )中1   :  .  
6. 森　　遙輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1   :  .  6. 川上　真央 (思斉館        )中1   :  .  
7. (              ) 7. 坂田　美羽 (佐賀西高校    )高1   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 坂井　厚亮 (佐賀西高校    )高2   :  .  1. 寺﨑　璃子 (鍋島中        )中1   :  .  
2. 古川　由馬 (佐賀工業高校  )高1   :  .  2. 片岡　彩音 (唐津西高校    )高2   :  .  
3. 市丸　愛翔 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  3. 佐藤　舞子 (致遠館高校    )高2   :  .  
4. 寺川琉之介 (ビート伊万里  )中3   :  .  4. 中村　莞乃 (武雄ＳＣ      )中3   :  .  
5. 前川　飛希 (唐津商業      )高3   :  .  5. 角田わかな (昭栄中        )中2   :  .  
6. 岩永　　悠 (ようどう館佐  )中2   :  .  6. 福川　愛奈 (鍋島中        )中2   :  .  
7. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  )中1   :  .  7. 田中　彩陽 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  
8. 荒木　　祥 (佐賀西高校    )高2   :  .  8. 島　わかな (ベスト鳥栖    )中2   :  .  

No. 21 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
全区分

着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 富永　絢香 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
2. (              ) 2. 清水　　真 (ベスト鳥栖    )中2   :  .  
3. 吉田　藍深 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  3. 樋口　愛梨 (佐賀工業高校  )高1   :  .  
4. 永島　莉子 (佐賀学園高校  )高3   :  .  4. 居石　悠愛 (GENEXイマリ   )中2   :  .  
5. 菅　　曄楠 (ビート小城    )高2   :  .  5. 田島　彩希 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
6. 三坂　怜菜 (佐賀商業      )高1   :  .  6. 田尻　鈴乃 (佐賀北高      )高2   :  .  
7. (              ) 7. 船津　瑞葵 (ベスト鳥栖    )中1   :  .  
8. (              ) 8. 今泉　陽南 (ベスト鳥栖    )中1   :  .  

No. 22 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
全区分

着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 笠原　帆波 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  
2. (              ) 2. 上野すみれ (唐津商業      )高1   :  .  
3. 中村　陽希 (ビート小城    )中1   :  .  3. 石井　若葉 (GENEXイマリ   )中3   :  .  
4. 森田　裕也 (佐賀学園高校  )高2   :  .  4. 中山　　和 (武雄ＳＣ      )中1   :  .  
5. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高1   :  .  5. 中島　帆海 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  
6. (              ) 6. 陣内真七美 (太良SC        )中2   :  .  
7. (              ) 7. 西山　和菜 (ようどう館佐  )中3   :  .  
8. (              ) 8. 德田　　凜 (ビート唐津    )中1   :  .  

No. 23 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 藤村　琴海 (Ｂ＆Ｇみやき  )中3   :  .  
2. (              ) 2. 井石　瑠七 (GENEXイマリ   )高1   :  .  
3. 長田さくら (致遠館高校    )高1   :  .  3. 井手　天舞 (ビート伊万里  )中2   :  .  
4. 中村　　碧 (思斉館        )中1   :  .  4. 宮﨑　彩子 (佐賀商業      )高3   :  .  
5. 瀧澤　茉生 (致遠館高校    )高1   :  .  5. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高1   :  .  
6. (              ) 6. 古賀　美咲 (佐賀商業      )高2   :  .  
7. (              ) 7. 森　　綾野 (ビート伊万里  )高2   :  .  
8. (              ) 8. 岩谷　瑞稀 (GENEXイマリ   )中1   :  .  



No. 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 野口　優太 (佐賀工業高校  )高1   :  .  
2. (              ) 2. 岸川　悠良 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
3. 中島　　樹 (思斉館        )中1   :  .  3. 蘭　　陽大 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
4. 篠原　楓雅 (昭栄中        )中2   :  .  4. 井上　優大 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
5. 中野　翔陽 (昭栄中        )中2   :  .  5. 岸川　征矢 (佐賀東高校    )高1   :  .  
6. (              ) 6. 矢島　瑞麒 (致遠館高校    )高1   :  .  
7. (              ) 7. 釘尾　誠二 (佐賀工業高校  )高1   :  .  
8. (              ) 8. 古川　竜也 (佐賀東高校    )高1   :  .  

２組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 米原　稜貴 (唐津商業      )高1   :  .  1. 楠田竜乃信 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3   :  .  
2. 松元　誠矢 (昭栄中        )中2   :  .  2. 髙木　啓輔 (佐賀西高校    )高2   :  .  
3. 田西　輝幸 (昭栄中        )中2   :  .  3. 古賀　優大 (ビート伊万里  )高1   :  .  
4. 森　　遙輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1   :  .  4. 井本　大陽 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
5. 山﨑　哩己 (昭栄中        )中2   :  .  5. 森山　大樹 (GENEXイマリ   )   :  .  
6. 江口　唯斗 (佐賀工業高校  )高1   :  .  6. 中溝駿之祐 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
7. 谷口　　昊 (ビート鳥栖    )中1   :  .  7. 江村　颯太 (ようどう館佐  )中3   :  .  
8. 藤松　史人 (ビート小城    )中1   :  .  8. 古川　兼慎 (鍋島中        )中2   :  .  

３組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 伊東　光希 (致遠館高校    )高2   :  .  1. 橋本　航汰 (佐賀東高校    )高2   :  .  
2. 尾田　真一 (佐賀大        )大4   :  .  2. 澤本　　凪 (佐賀大        )大2   :  .  
3. 平野　雅美 (ベスト鳥栖    )中2   :  .  3. 秀島　　光 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
4. 市丸　拓弥 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )高1   :  .  4. 永江　昂也 (唐津商業      )高1   :  .  
5. 田中　一颯 (ビート小城    )中2   :  .  5. 吉原　　瑠 (佐賀工業高校  )高2   :  .  
6. 工藤　瑠斗 (ビート鳥栖    )中2   :  .  6. 副島　大誠 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
7. 東島　悠樹 (ビート小城    )中1   :  .  7. 松尾　陽音 (ビート伊万里  )高1   :  .  
8. 光武　恭佑 (ようどう館大  )中1   :  .  8. 下河内健生 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  

４組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 坂田　悠真 (佐賀西高校    )高2   :  .  1. 野口　大智 (ビート伊万里  )高2   :  .  
2. 高野　創也 (佐賀北高      )高2   :  .  2. 土井　煌己 (佐賀東高校    )高1   :  .  
3. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    )中1   :  .  3. 森田　隆仁 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
4. 野田直太朗 (鍋島中        )中2   :  .  4. 赤池　祐貴 (佐賀大        )大3   :  .  
5. 峰松　　遼 (ビート小城    )中2   :  .  5. 平川　正泰 (佐賀大        )大1   :  .  
6. 重松　翔太 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1   :  .  6. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高1   :  .  
7. 高原　浩佑 (佐賀北高      )高2   :  .  7. 松本　力輝 (ビート小城    )高1   :  .  
8. 中尾　航大 (佐賀西高校    )高1   :  .  8. 伊藤　　優 (佐賀大        )大2   :  .  

５組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 李　　星昊 (致遠館高校    )高2   :  .  1. 寳藏寺侑太 (ようどう館佐  )高1   :  .  
2. 赤木琳太朗 (太良SC        )中2   :  .  2. 橋本日々輝 (佐賀東高校    )高1   :  .  
3. 松本　周倖 (致遠館高校    )高2   :  .  3. 堤　　俊誠 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2   :  .  
4. 浦　　颯馬 (致遠館高校    )高2   :  .  4. 佐藤　正崇 (太良SC        )中2   :  .  
5. 溝内　大翔 (致遠館高校    )高2   :  .  5. 河上　　伸 (佐賀商業      )高2   :  .  
6. 池田蓮太郎 (致遠館高校    )高1   :  .  6. 古川　由馬 (佐賀工業高校  )高1   :  .  
7. 瀧　稟太郎 (アクセス佐賀  )中3   :  .  7. 坂井　厚亮 (佐賀西高校    )高2   :  .  
8. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  )中1   :  .  8. 花田　郁弥 (ようどう館佐  )中3   :  .  



No. 24 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 内川　結友 (ようどう館佐  )高2   :  .  1. 池田　龍生 (唐津商業      )高1   :  .  
2. 副島　翔悠 (武雄ＳＣ      )中3   :  .  2. 古川　大和 (佐賀西高校    )高2   :  .  
3. 前川　飛希 (唐津商業      )高3   :  .  3. 鶴田　総司 (ビート鳥栖    )中3   :  .  
4. 中園　凌輔 (佐賀商業      )高1   :  .  4. 森田　敏正 (佐賀商業      )高1   :  .  
5. 庄野　瑛大 (唐津東高校    )高2   :  .  5. 飯盛　悠基 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
6. 嘉村　起伸 (佐賀東高校    )高2   :  .  6. 山本　青空 (唐津商業      )高1   :  .  
7. 栗山　康斗 (佐賀北高      )高2   :  .  7. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1   :  .  
8. 岩石　莉空 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  8. 松本　隼典 (致遠館高校    )高2   :  .  

No. 27 女子  100m バタフライ タイム決勝
全区分

１２組 着順 時間 着順 時間
1. 久我　翔星 (佐賀商業      )高1   :  .  1. (              )
2. 森田　敏正 (佐賀商業      )高1   :  .  2. 於保　紫音 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
3. 森　丈太朗 (唐津商業      )高1   :  .  3. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      )高1   :  .  
4. 木山　　宝 (唐津商業      )高2   :  .  4. 坂本カリナ (ようどう館大  )中1   :  .  
5. 寺川琉之介 (ビート伊万里  )中3   :  .  5. 永池　美陽 (ようどう館大  )中2   :  .  
6. 石田　友輝 (佐賀大        )大4   :  .  6. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高1   :  .  
7. 田中　優光 (佐賀市役所    )   :  .  7. 川口ほのか (唐津商業      )高2   :  .  
8. 末永　拓巳 (佐賀商業      )高1   :  .  8. (              )

No. 25 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 28 男子  100m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  )中1   :  .  
2. 森　　一恋 (昭栄中        )中2   :  .  2. 豊田　倖生 (佐賀商業      )高2   :  .  
3. 加々良幸来 (佐賀学園高校  )高1   :  .  3. 永田慎一郎 (ビート鳥栖    )中1   :  .  
4. 平島　香子 (ビート鳥栖    )中1   :  .  4. 迎　　恭輔 (佐賀大        )大1   :  .  
5. 石井　双葉 (GENEXイマリ   )小6   :  .  5. 栗山　康斗 (佐賀北高      )高2   :  .  
6. 森　あきら (ようどう館佐  )中1   :  .  6. 青木　大和 (ビート鳥栖    )中1   :  .  
7. 前田　真里 (致遠館高校    )高2   :  .  7. 西岡　武尊 (佐賀北高      )高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 26 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 野田　絢汰 (GENEXイマリ   )中3   :  .  
2. (              ) 2. 渋谷　智樹 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
3. 橋本　　蓮 (昭栄中        )中2   :  .  3. 庄野　瑛大 (唐津東高校    )高2   :  .  
4. 大久保皓平 (鍋島中        )中2   :  .  4. 岩永　吉平 (ビート伊万里  )中3   :  .  
5. 寺松　賢人 (鍋島中        )中2   :  .  5. 久我　翔星 (佐賀商業      )高1   :  .  
6. (              ) 6. 中園　凌輔 (佐賀商業      )高1   :  .  
7. (              ) 7. 波多　陸翔 (ビート唐津    )中1   :  .  
8. (              ) 8. 永田　祐太 (佐賀西高校    )高1   :  .  

No. 29 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 右田　海斗 (鍋島中        )中2   :  .  1. (              )
2. 濵田　神楽 (佐賀大        )大1   :  .  2. (              )
3. 中島　京佑 (致遠館高校    )高2   :  .  3. 清水　　真 (ベスト鳥栖    )中2   :  .  
4. 柳川　涼翔 (佐賀工業高校  )高2   :  .  4. 船津　瑞葵 (ベスト鳥栖    )中1   :  .  
5. 淵　桜羽真 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  5. 上野すみれ (唐津商業      )高1   :  .  
6. 井﨑　泰成 (佐賀北高      )高1   :  .  6. (              )
7. 古場　雄大 (ＫＳＧ 佐賀   )中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 29 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 32 男子  200m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 塚本　千愛 (ビート伊万里  )中2   :  .  2. 峰松　　遼 (ビート小城    )中2   :  .  
3. 向井　　彩 (ようどう館大  )中3   :  .  3. 土井　煌己 (佐賀東高校    )高1   :  .  
4. 山口　遥楓 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  4. 福井　雅幸 (ＫＳＧ 佐賀   )高1   :  .  
5. 井手　天舞 (ビート伊万里  )中2   :  .  5. 岸川　征矢 (佐賀東高校    )高1   :  .  
6. 宮﨑　成美 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  6. 橋本　航汰 (佐賀東高校    )高2   :  .  
7. 田中　有咲 (ようどう館大  )中2   :  .  7. 田中　一颯 (ビート小城    )中2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 30 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 嘉村　起伸 (佐賀東高校    )高2   :  .  
2. (              ) 2. 山下　慶大 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1   :  .  
3. 内川　莉来 (ようどう館佐  )中2   :  .  3. 江口　昇吾 (佐賀商業      )高1   :  .  
4. 髙木　啓輔 (佐賀西高校    )高2   :  .  4. 橋本日々輝 (佐賀東高校    )高1   :  .  
5. 真﨑　大悟 (ＫＳＧ 佐賀   )中2   :  .  5. 山﨑　慧太 (ようどう館大  )中1   :  .  
6. 中尾　航大 (佐賀西高校    )高1   :  .  6. 岩永　琉聖 (ビート小城    )中1   :  .  
7. (              ) 7. 野村　宇宙 (佐賀商業      )高1   :  .  
8. (              ) 8. 持永　将吾 (佐賀商業      )高2   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 岩崎　　旬 (ビート唐津    )中2   :  .  1. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高1   :  .  
2. 野田　侑椰 (佐賀学園高校  )高2   :  .  2. 福井　優星 (ようどう館佐  )中2   :  .  
3. 西山　一歩 (ようどう館佐  )中1   :  .  3. 江里口史翔 (佐賀東高校    )高1   :  .  
4. 市丸　愛翔 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  4. 渋谷　智樹 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
5. 岩永　　悠 (ようどう館佐  )中2   :  .  5. 田中虎太朗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3   :  .  
6. 中尾　　海 (佐賀大        )大1   :  .  6. 山本　青空 (唐津商業      )高1   :  .  
7. 杉町　　駿 (佐賀北高      )高2   :  .  7. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  )中1   :  .  
8. 仁位　祐誠 (ＫＳＧ 佐賀   )中1   :  .  8. 永江　昂也 (唐津商業      )高1   :  .  

No. 31 女子  200m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 森田　裕也 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
2. (              ) 2. 歌野原誠仁 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中1   :  .  
3. 角田わかな (昭栄中        )中2   :  .  3. 岩石　莉空 (ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ鍋島  )中2   :  .  
4. 下　　栞菜 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  4. 渋谷琥玲亜 (ようどう館佐  )中2   :  .  
5. 中村　花梨 (武雄ＳＣ      )中2   :  .  5. 寺川琉之介 (ビート伊万里  )中3   :  .  
6. (              ) 6. 木原　圭志 (ＫＳＧ 佐賀   )高2   :  .  
7. (              ) 7. 中山　照英 (唐津商業      )高2   :  .  
8. (              ) 8. 河上　　慶 (佐賀商業      )高2   :  .  

２組 着順 時間
1. 宮原　沙來 (佐賀商業      )高2   :  .  
2. 吉村　文伽 (佐賀商業      )高2   :  .  
3. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高1   :  .  
4. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高1   :  .  
5. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高1   :  .  
6. 前田　優花 (佐賀学園高校  )高2   :  .  
7. 堀内　乃杏 (佐賀商業      )高1   :  .  
8. 森近　まの (ビート伊万里  )中1   :  .  



No. 33 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              )一般   :  .    :  .  
4. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
5. 佐賀商業B (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 34 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. 昭栄中 (              ・              ・              ・              )中学   :  .    :  .  
2. 致遠館高校 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
3. 佐賀商業C (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
4. 佐賀商業A (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
5. 佐賀商業B (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  
6. ようどう館佐 (              ・              ・              ・              )一般   :  .    :  .  
7. 鍋島中 (              ・              ・              ・              )中学   :  .    :  .  
8. 佐賀西高校 (              ・              ・              ・              )高校   :  .    :  .  


